日 薬 業 発 第 394 号

令和６年１月 26 日

都道府県薬剤師会担当役員 殿

日 本 薬 剤 師 会

副会長 森 昌平

令和６年度における調剤報酬の支払日について

標記につきまして、社会保険診療報酬支払基金理事長より別添のとおり通知があり

ましたのでお知らせいたします。

本通知は、令和６年度における調剤報酬の支払日の予定表が示されたことに関する

ものです。

都道府県薬剤師会及び保険薬局への連絡につきましては、支払基金各支部を通じて

行われるとのことですので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げ

ます。